ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CN PJ: 12.066973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi(rhotmail,com

Ofício 022/2024

São João da Canabrava — Pt, 16 de Fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Elson Silva de Sousa

Prefeito Municipal

São João da Canabrava - PI

Assunto: Abertura de Dispensa de Licitação

Anexos: Documento de formalização de demanda; Termo de referência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de São João da Canabrava - PI,

Venho à presença de Vossa Excelência, com base nos documentos em anexo,

solicitar que autorize a abertura de processo de dispensa de licitação, na forma do art. 75, inciso it

da lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, junto ao Setor de licitações, para o seguinte

objeto: "AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DÍESEL E GASOLINA COMUM), NA CIDADE DE

TERESINA, DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI".

Na oportunidade, renovamos a V. Exa. Protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete
ncisco W- Iton 'ilvã de Sou a